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„W wielkanocnym nastroju” - warsztaty plastyczne
w Źrebcach

Zbliżające się Święta Wielkanocne to czas odrodzenia, odnowienia naszej wiary, znalezienia budzącej się nadziei,
odszukania w nas samych radości ze Zmartwychwstania. Poprzedzający każde święta pracowity okres przygotowań
odnosi się nie tylko do przeżyć duchowych ale i bardzo praktycznych kwestii związanych z uporządkowaniem naszych
domostw  przed  uroczystym  świątecznym  czasem.  Bardzo  przyjemną  częścią  tych  wzmożonych  wysiłków  jest
przygotowywanie dekoracji, które będą cieszyły nasze oczy i zachwycały domowników oraz gości, odwiedzających nas
w czasie Wielkiej Nocy.

Wspólne społeczne inicjatywy, które skutecznie potrafią połączyć przyjemne z pożytecznym są w naszej gminie
bardzo częste, tym razem z propozycją zorganizowania kreatywnych warsztatów plastyczno-florystycznych wystąpiły
mieszkanki Źrebiec.

We wtorek 5 kwietnia br. w wygodnym budynku remizo-świetlicy spotkały się w szerokim gronie miłośniczki pracy
twórczej, były wśród nich nie tylko mieszkanki miejscowości, ale i gościnnie uczestniczące w warsztatach członkinie
zaprzyjaźnionych stowarzyszeń i kół gospodyń wiejskich.

Motywem przewodnim warsztatów było przygotowanie stroików wielkanocnych na plastrach drewna, przy użyciu
między innymi własnoręcznie wykonanych kwiatów. Ambitne zadanie postawiła przed uczestniczkami warsztatów
prowadząca Pani Henryka Żur, uzdolniona plastycznie pasjonatka rękodzieła.

W przyjemnej atmosferze upływała Paniom praca twórcza, od wykonywania różnorodnych wiosennych kwiatów, po
budowanie  pięknych  kompozycji  i  dekorowanie  całości  zgodnie  z  indywidualnymi  upodobaniami.  Pani  Henryka
czuwała nad procesem tworzenia tych niezwykłych wielkanocnych ozdób, jak zawsze służąc pomocą i radą. W efekcie
powstały prace tak różnorodne jak ich twórczynie. Warsztaty okrzyknięto bardzo udanymi!

Serdeczne podziękowania składamy na ręce tych wszystkich, którzy wspólnymi siłami, dobrą wolą i chęcią współpracy
zorganizowali tak udane spotkanie.


